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0,13 kgAcciaio dolceCuscinetto a sfere
6205-2Z23

0,04 kgFe 360 EN 10025:1990ø30xø26x300559112

1,51 kgpoliammide 6nucleo in PA607807
11
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E' vietata ogni riproduzione 

anche parziale e la 

concessione a terzi se non 

preventivamente autorizzata

ALDO VALSECCHI SpA

via XX settembre, 107

28883 Gravellona Toce (VB)

www.avo.it

Tolleranze Generali:
Rugosità Ra[µm]

e note:

Materiale: Trattamenti:

Descrizione:

Formato: Emissione:

Scala: Approvazione: Data:

Disegno N°:

rif. UNI EN 22768/1 -

ruota PA6 ø250x48M60 cusc.ø52x15

assieme completo

A3 BUAROTTI

1:2 Ing. Monti 20/04/2012

 

P

07809

Sostituisce il dis. N°:Codice AVO: Sostituito dal dis. N°:

Revisione:

v

  05116002500CN

4
8


0

,
3

51,8Ø

250Ø

211,68Ø

1
4

1
5

25Ø

6
0


0

,
3

86,7Ø

R

32

1


